"  07 ”
АКТ
проверки I о I о внос I и к отопительному периоду 2022
2023 гг.
-  Каменск- Уральский^
(мест составления шпа) т о л я  2 0  2 2  г.
(дггга составления акт)
г о р о д с к о г о  о к р у г а  ' А д л ‘ " Н " С т р а ц и “  К а м е н с к - У р а л ь с к о г о

-ду ,2 0 2 2  - 2023 гг. на 1...л.
Башарин Д.В.
(расшифровка подписи)
Нестеров Д.Н.
(расшпфроики п о д п и с и  )
Шилов А.В.
(расшифровка подписи)
Г1 редставители единой
1 еплоснабжающей организации:
А О  «Синарская Т Э Ц »
1 Представители
О О О  «У К  «Т Е П Л О К О М П Л Е К С »
(п о д п и сь )
(расшифровка подписи)
Ж / ,
(расшифровка подписи)
(подпись)
(р а с ш и ф р о в к а  п одписи)
Смирнов К. R
СД ж ш м проверки , онжности ознакомлен. один № „ , а р  акта получил:
(расшифровка iюдписи
I
ПАСПОРТ
овносi и к оiопительному периоду 2022
2023 ii.
Я т ^ Ш Ж ы й облааш , « г 7 7 ^ ^ ' ° " ° МН° е’ " ^ ' ти оп а п ь н п е  о б р а з о в а т ь "» » учреждение
отношении следуют их
отопительному периоду: В’ Ш  К0Т0РЫМ проводилась проверка готовности к
!' Ленина, д.й i w p
- •  г. К а м е н с к  ~  У п а п к г ь -и м  \ 1п ..........  -  „
3 .  г. К а м е н с к  -  У
У р а л ь с к и й ,  у л .  Л е н и н а ,  д . 6 ,  Л и т е р  Б
>альс к п п ,  у л .  Ч  a j1 к о в  с  к о  го ,  д .
Основание выдачи паспорта гот
Акч проверки готовност
овиости к отопительном) периоду:
и к отопительному периоду от 07.07.2022 г. №
(ПОДПИСЬ, расшисьповка mijininvi*u .-.л -------
о б р а з о в а в ш е г о  ^ ^ ^ ^  ^ ^ р о в е д с н и ю ’п р о в с ^ ш ^ г о т о в н о т ! 111
к  о т о п и т е л ь н о м у  п ери оду)
L
0 Н1дропнев,\х;1, и ческой ппом. ,  ЛК ‘
испытании систем! п 'ИСиЛ1м зг‘1кшс* '^ ж е ш ш  и ■■ и , tl. ... ,
■«01. № C862JS ШЫ 0 |оплеш«я/гораче.'о в а д о с п а б ™
Обьск, нромтк» Ь - J m m ~  m j L
3 :■ -’С j i>. нл iiKTiOiiHe. i-M.j-.t4 ) " ~ ‘
M i , (нанмеш. ..„-же Бллче.чьца)
- • — подписавшиеся, предС1Митадь А0 .Q .n ap u ,,, I •„ („
! I'M- П_|\ын Р  ( ’
пред, цШИ1 ель I U,I пебите.|я К AM riir.-'tY,*’* ^ - 1̂ ’
1 л| !0V 1 ^ Ш Ж Щ - Щ Ц О Х В й й а - с кий Ткут-шгч/ч ,
|1||1 П. ц. ... ,
до _ , 6 .00 ,|1С . U-ai\ ,с-,о.
'■‘•«уха. ^  дренажныйтрЯ5о„ро«ол 50 ш ' Ы,ЛУ о и ,,и й ,,!* ‘  ̂ ....................... v
_ П р у м ы в к а  производилась после чог. , -
- 1--НЫИ о-.о„лепп/пРп ^^^еппм ^ а 1 е " ‘ 1П>ЛЗ,̂ Г! —  »
" -0 ЛВ^-р| ii.lucb  .. ' --- . ‘И М .  И Ю ! И Ч  . 14 ,
1 « * Ь  . - »«•». 1м.ЧОД H j V V M U r . / , 11;лы • '
'  "  ,,1маН!!-: и р - м ы п к и  д р е н и р у е м ; -, ч в о д а
ш т т ш е г / и с с  о„тое, с п ч £ исхо^
- Н ,  ,
" ......- .....ЛЛ/1Л .:,
• 1 I : '!| -фм-чуры . ..
'  ‘ 1 ^ 1 jr к. i • ! > ! Н ! 1 П  ’ ,  , - 1 i 1 С . 1 к _ \ . ц  И ' | f  п .  'j.’ i i i c . l l  П О
I i ' l n i ' n i t ’ | J>'i  и  < J j l l J H V | _ i V i B " "  ‘  ' " 4 K I , - U  l ^ - i H 4 i , o
; u>sSoss&sssmmm 1
« й и н ч ж и щ . ^ ^  у с ^ о и ^ Г  -----  --- * * » «
■ \ « п т ш т ш т т щ ю т т  .....  /«■«>
Ы М сжмния т».„г_ ' ~  '0 .cvu ,IVc
1 Otr,ciitc(i;:;i ~ ----,1Mcv‘o1 /lJlC)
),сн“ а ^
Произведено гидравлическое испытание систем,, - "
- - ......-  - .................................. ^ , , С и л ш ^ ^ Ш П Ъ О т - Ли , ,
1 к ,,ы ,иИ№ иР-'-Пь.оеь пробным д . , , м т с м  ь и
МЛ l l ' l i l k '  I ,,v ! , . . .  • , “  1 '■ В  U  - I t . , '
■ -  I U i .  .1 f  It. ( и . ' П Л и  I )  ' • '  ■1 .. !>/см2
■' Mt )lll ! I!{)'
' Ч Ч :^ н : , .....,  .. ..
iliiiiilHTO/m; при нято  ''' !”::l
Л:11И«*,Й акгяадясюя *1сОт„ел,лел,о.1 часы,,Подписи: ьшЛк|а „ „ ((;;п„С1!11С(),1_111„ ;
1 [реда“ “-  А О  «Синарская Т Э Ц » Ибрагимон Р с
I 'ра-и-1 Ш И1 ель (X X )  «У К  «Т Е П Л О К О Ш  ,jec,
!1ре.(ск;. i 1о!реои I едя - Г ™ . , .- — j )
Мь.. - •